



شنبه - ۲۰ تیرماه ۱۳۹۴ - ۲۴ رمضان- سال دوازدهم - شماره ۲۱۸۹ - ۱۶ صفحه ۱۰۰۰تومان

پیشخوان

با سابقه ترین وزیر خارجه جهان در گذشت

◀ صفحه ۱۵

فرانسوی‌ها گوی سبقت را از رقبایشان ربودند؛

اعلام آمادگی ۷۰ شرکت فرانسوی برای سرمایه‌گذاری در ایران

◀ صفحه ۵

کارگر فداکاری که جان صدها تن را نجات داد، در گذشت

◀ صفحه ۳

◀ یادداشت‌های امروز»»

نقش موسیقی در تلاوت های قرآنی	
◉ دکتر سعید نیاکوتوری / عضو فرهنگ نام‌آوران معاصر کشور	۱۶
بحران روزافزون مخاطب در اجتماعی‌ترین هنر	
◉ دکتر مه‌ر ضییه برزوئیان / کارشناس هنر	۱۷
پای صحبت مردگان بستان آباد	
◉ محمدعلی محمدپور اربوئسنده	۱۸

قابل توجه واحدهای حقوقی و اقتصادی
کلبه سازمان ها و ارگان ها

دوره جدید شماره ۵ ماهنامه **حقوق و اقتصاد**

منتشر شد

مقالاتی از:

دکتر محمود جاماساز
هدی شبروهی
دکتر عبدالحسین حسینی
حمیه اسدی دامیری
سوده صیدانلو
سیامک لطفیانی
احمد احمدی
علی رحمتی وند
خسرو دولت آبادی

جهت اشتراک و سفارش خرید مجله،
تلفن: ۰۵-۶۶۹۰۵۴۴۳ - ۰۲۱-۶۶۹۰۷۶۱۳
دورنگار: ۰۲۱-۶۶۹۰۷۶۱۳

www.law-economy.ir
info@law-economy.ir

هاکوپیان

کلکسیون دامادی و مجلسی با استایل و پارچه‌های ایتالیایی در فروشگاه‌های سراسر کشور

۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲

HACOUPIAN.NET

گروه سیاسی- رییس مجلس با اشاره به بحث مذاکرات، گفت: طی سه دهه با جدیت ملت و مقام معظم رهبری، بحث هسته‌ای به یک دستاورد بزرگ برای ملت ایران تبدیل شد که این دستاورد عظیم فنی را غربی‌ها به ایران ندادند که امروز راجع به آن مدام حرف می‌زنند.
علی لاریجانی در سخنان پیش از ظهری‌های نماز جمعه دیروز تهران تصریح کرد: از حدود سه سال پیش از طریق یکی از روسای کشورهای منطقه، آمریکایی‌ها پیگیر بودند تا مذاکره برای حل و فصل موضوع انجام شود، رهبری با این‌که در نیت آنها تردید داشتند اما برای اتمام حجت موافقت کردند، درباره این مذاکرات در جلساتی بحث شد و علی‌رغم بی‌اعتمادی نسبت به آمریکا چاره‌جویی برای آنها در نظر گرفته شد که این مذاکرات انجام شودوی خاطر نشان کرد، رهبری همان‌گونه که کشور را برای دستیابی به این دستاورد ملی سیج کردند و حمایت‌های ایشان در دولت‌های مختلف کارساز بود و همان‌گونه که برای ایستادگی در مقابل تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی کشور رابسیج و با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مسیر استقلال اقتصادی کشور را مشخص کردند، برای شکستن تحریم‌ها و حرکت هجومی علیه تحریم‌ها نیز از هیچ کوششی دریغ نکردند،رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار کرد: کسانی بودند و هستند که فکر می‌کردند دشمنان علیه ایران قطعنامه صادر کنند ما هم می‌ایستیم و این هم کفایت می‌کند، ایستادگی در مقابل اقدامات دشمن لازم است اما کافی نیست. مهم‌تر طراحی حرکت هجومی نسبت به شکستن تحریم‌ها است که رهبری در این عرصه فرصت را فراهم کردند.لاریجانی تأکید کرد: سیاست نظام و رهبری همیشه برای کم هزینه کردن مقبله با دشمنان بوده است و راه گفتگو را هرگز نبستند. در موضوع عراق هم در زمان خودش اجازه دادند مذاکرات انجام شد. آنچه موجب شد رهبری با دقت

جام جهانی فوتبال ساحلی - پر تغال:

شروع مقتدرانه ایران با پیروزی بر اسپانیا

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در نخستین بازی خود در جام جهانی پرتغال برابر اسپانیا به میدان رفت و در پایان جدالی حساس برابر این حریف قدرتمند به پیروزی ۶ بر ۵ دست یافت تا گام نخست را محکم بردارد.

تیم ملی وایبال ساحلی ایران در نخستین بازی خود در رقابت‌های جام جهانی پرتغال عصر روز جمعه مقابل اسپانیا به میدان رفت. در این بازی که از گروه C برگزار شد تیم



◀ سرقاله»» محمدعلی وکیلی

و باز هم نقطه سر خط!



برغم خوشبینی های روزهای اخیر و آمادگی افکار عمومی برای توافق نهایی باز هم طرف غربی «دبه» کرده و آنچه را در این مدت پذیرفته بود را به یکباره انکار نمود و بازی را به هم ریخت. آنچه از شواهد پیداست آقای کری در لحظه نهایی شدن توافق از طریق ویدئو کنفرانس با آقای اوباما و تیم مشاورانش ارتباط برقرار کرد و در نتیجه موضع عوض کرد و گارد مخالف گرفت. اینکه در آمریکا چه اتفاقی افتاده که به این سرعت عقب نشسته اند و لگد به کاسه توافقات کوبینند خود نیازمند رمزگشایی است. اما یک چیز از همان ابتدا پیدا بود و بر اراده طرف آمریکایی سایه انداخته بود و آن مخالفت رژیم صهیونیستی است. این چندمین بار است که در لحظه آخر و در هنگام امضاء گویا دستنی از آستین آمریکایی‌ها خارج و دست دراز شده آقای کری برای امضاء را پس می زند و قلم از دستش می گیرد. آن دست نامرئی همان دست بنیامین نتانیاهوست. به عبارتی عقب نشینی کنونی آمریکایی‌ها و موضع عوض کردن شان سند دیگری است دال بر اینکه رژیم صهیونیستی بر حاکمیت آمریکا سایه انداخته و اراده آن رژیم بر دولت‌مردان آمریکا حاکم است. ملت آمریکا در گروگان لابی صهیونیسم می باشد و چیزی بنام منافع ملی در آمریکا وجود ندارد. هر چه هست منافع رژیم صهیونیستی است و این برای جهان کنونی یک فاجعه و ترازوی بزرگ بحساب می آید. بی شک بازنده شکست مذاکرات دولت آمریکا و شخص اوباما خواهد بود. دنیا به واقعیت بردگی مدرن پی خواهد برد و متوجه خواهد شد که چیزی در واقعیت قدرت بنام حاکمیت مستقل دولت آمریکا وجود ندارد بلکه این دولت همچون ایالتی از ایالات صهیونیسم نقش ایفا می کند.اگر مذاکرات تا ساعات آینده به نتیجه نرسید پیامدهای وحشتناکی برای طرف آمریکایی خواهد داشت که در زیر به مواردی از آن اشاره می شود:

۱- افکار عمومی دنیا مسئول شکست مذاکرات را تیم بی کفایت آمریکا قلمداد خواهد کرد و عواقب آن متوجه آن کشور خواهد بود.
۲- ایران نه تنها خود را در چارچوب طرح «برجام» محدود نخواهد کرد که بسرعت به پیش از شرایط ژنو و لوزان برخواهد گشت و آنچه‌آنکه جناب دکتر روحانی اعلام داشتند این بار مسیر هسته ای خود را با سرعت هر چه بیشتر ادامه خواهد داد.
۳- شکست مذاکرات قادر به ترمیم شگاف دیوار تحریم ها نخواهد بود و نظام تحریم ها از هم پاشیده است و آمریکا نیز فاقد اقتدار لازم در برپایی مجدد نظام تحریم ها و یا تشدید تحریم می باشد.

ادامه در صفحه ۲

لاریجانی در نماز جمعه خطاب به غرب:

با بن بست مذاکرات، دچار اشتباه استراتژیک نشوید

مختلف به فلسطین و دخالت انگلیس و همچنین طرح قیمومیت بر کشورهای منطقه از جمله فلسطین شد که این طرحی زوری برای ایجاد دولت صهیونیستی بود و بعد از آن، قیام‌ها و انتفاضه‌های مختلف به وجود آمدند.ماینده مردم قم تأکید کرد که تمامی اتفاقات سند بسیار سیاهی برای قرن امروز دنیای ما است که غربی‌ها آن را به وجود آوردند و شرایط پیچیده ای را ایجاد کردند به خصوص در شرایط فعلی که پیچیده تر از گذشته شده است.لاریجانی در ادامه به توضیحی در مورد عوامل ایجاد رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت: مجموعه ای از مسائل داخلی امت اسلامی و طراحی که غربی‌ها برای کلیت وضعیت مسلمانان کردند، باعث ایجاد رژیم صهیونیستی شد، در ادامه حوادثی مهم و تلخ به وجود آمد که باعث دوام رژیم صهیونیستی شد که باید ریشه های آن را مورد توجه قرار دادوی با بیان اینکه شرایط رژیم صهیونیستی در چند دهه گذشته تغییر کرده است گفت که با عنایت به تمامی موارد باید این موضوع را به خوبی تبیین کرد که با چه وضعیتی مواجه هستیم.رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه روز قدس یادگاری رژیم صهیونیستی در سرزمین فلسطین امر جزایی از طراحی کلی غرب برای سرنوشت مسلمانان نیست، گفت: این نوع اظهارنظرها که تشکیل رژیم صهیونیستی مسأله داخلی اعراب بوده از جنس اظهار نظرهایی است که از سر غفلت زده می‌شود یا اینکه خودشان را فریب می‌دهندوی با تأکید بر اینکه مسأله دخالت انگلیس و غرب و ایجاد رژیم صهیونیستی طرحی برای مسأله سازی و مشغول سازی مسلمانان به موضوعی با هدف مستهلک کردن انرژی شان بوده است، گفت: وضعیت ۲۷ سالی که از ایجاد رژیم صهیونیستی می‌گذرد موبد این موضوع است.لاریجانی تأکید کرد: ندیدن صورت مسأله ایجاد فلسطین در طول دهه های مختلف باعث شد که اراده مسلمانان معطوف به مسأله اصلی هدف غرب مبنی بر سرگرم کردن مسلمانان نشود.

ایران بازی را در اختیار گرفت و دو بار متوالی توسط بلوک باشی (۱۴) و مختاری (۱۸) دروازه حریف را گشود تا وقت دوم بازی با تساوی دو تیم در عدد ۴ ختمه یابد.در وقت سوم دو تیم بازی برابری را رایبه کردند اما این تیم اسپانیا بود که در دقیقه ۳۰ روی شوت آنتونیو به گل پنجم رسید. آنتونیو با این گل هت تریک کرد. این البته پایان کار نبود چرا که تیم ایران بر حملات خود افزود و در دقیقه ۳۴ بود که احمدزاده از بین سه بازیکن حریف با شوتی عالی دروازه اسپانیا را باز کرد. بازیکنان ایران در ثابته های پایانی نیز فشار را افزایش دادند و در دقیقه ۳۶ و در فاصله ۲۲ ثانیه به پایان بازی بود که ایران روی ریاند محمدعلی مختاری به گل ششم رسید تا این بازی را در نهایت ۵ بر ۶ برنده شود.

کشورمان در پایان با حساب ۶ بر ۵ پیروز شد تا گام نخست را محکم بردارد.وقت اول این بازی با برتری ۲ بر ۲ اسپانیا ختمه یافت. در دقیقه یک بازی بود که فرید بلوک باشی دروازه اسپانیا را با ضربه پای چپ خود باز کرد اما قبل از اینکه بازی به دقیقه دوم برسد آنتونیو کار را با ضربه سر به تساوی کشاند. اسپانیا در دقیقه ۴ توسط نیکو به گل دوم خود دست یافت که این گل را مسیگر خیلی زود به تساوی کشاند با این حال یورنس در دقیقه ۷ برای سومین بار دروازه ایران را گشود.در شروع وقت دوم بازی مصطفی کیانی با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد تا کار برای تیم کشورمان سخت‌تر شود. اسپانیا که یک یار بیشتر داشت در دقیقه ۱۴ توسط آنتونیو به گل چهارم رسید اما پس از آن

دیپلمات‌ها تا دوشنبه در وین می‌مانند؛

دیپلماسی بالکنی

صالحی: همچنان شانس توافق بالاست

روند مذاکرات و موضوعات مورد بحث که از سوی رسانه های خارجی ارائه می‌شود، گفت: بحث‌هایی که مطرح و جزئیاتی که گفته می‌شود، بالای ۹۰ درصد آن صحت ندارد و برخی با اغراض خاصی به این خبرها دامن می‌زنند.دیروز محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه از بالکن هتل با خبرنگاران صحبت کرد. ظریف در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید «فکر می‌کنید تا آخر هفته وین هستیم؟» گفت: این طور به نظر می‌رسد.مهمترین موضوعات هنوز حل نشده است.می‌خواهیم به «بله» برسیم.وی که برای دقایقی در بالکن کوبورگ ظاهر شده بود در جواب به سوال خبرنگاران جلسه با کری و موگرینی را سازنده خواند و گفت: امروز (جمعه) بعید است توافق داشته باشیم، ولی داریم کار و پیشرفت می‌کنیم. سید عباس عراقچی، حسین فریدون دستیار ویژه رییس جمهور و داود محمد نیا عضو تیم مذاکره کننده هم در کنار ظریف در بالکن بودند.وزیر امور خارجه اظهار امیدواری کرد که با اراده سیاسی مسائل باقی مانده نیز حل شوند.یکی ازخبرنگاران پرسید: تا دوشنبه ممکن است حل شود؟ ظریف گفت: امیدواریم تا این دوشنبه همه چیز حل شود.خبرنگار دیگری سوال کرد: مشکلات فنی چه؟ وزیر خارجه پاسخ داد: آن شاه‌الله مشکلات فنی هم حل خواهد شد.یکی از خبرنگاران پرسید : چرا پایین نمی‌آیید؟ظریف جواب داد: آمده ام خواوری. هنوز باید کار کنیم. ظریف قبل از این نیز چند بار به این شیوه به سوالات خبرنگاران پاسخ داده بود.

تلاش شش کشور برای حل اختلافات داخلی

یک مقام ارشد ایرانی روز پنج شنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد، لغو تحریم های تسلیحاتی موضع ما، موضع روسیه و موضع چین است. با این حال سخت است این موضوع را کنار هم جمع کنیم.این مقام ایرانی همچنین گفت که کشورهای دیگر مذاکره کننده در تمام موضوعات شامل مدت توافق تحریم‌ها و مسائل مرتبط هسته‌ای موضع خود را تغییر داده اند. برخی از آن‌ها از عناصر لوزان عقب نشینی کرده اند.

ادامه در صفحه ۱۵

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی :

شما می توانید بدون مراجعه به اداره مالیاتی از طریق سامانه **www.tax.gov.ir** اظهار نامه مالیاتی خود را بصورت الکترونیکی ارائه

نموده و مالیات خود را نیز پرداخت نمایید.

❖به منظور ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیاتی تکمیل مراحل ثبت نام شماره اقتصادی از طریق سامانه مذکور ضروری است.

اداره کل امور مالیاتی استان کهگیلویه و بویر احمد

